
ZARZĄDZENIE NR 0050. 1564.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 sierpnia 2018 roku

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Jelenia Góra
a Skarbem Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), art. 14 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm.)
oraz Uchwały nr 74/IX/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 czerwca 2003 roku w sprawie
określenia  zasad  nabywania nieruchomości  na rzecz Miasta  (Dziennik Urzędowy Województwa
Dolnośląskiego nr 130, poz. 2304)  

zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej
stanowiącej własność Gminy Jelenia Góra, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Warszawskiej nr 28
oznaczonej  w  operacie  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  540,  obręb  Jelenia  Góra  3,  AM-9
o  powierzchni  0.1242  ha  na  przysługujące  Skarbowi  Państwa  prawo użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej nr 128A
oznaczonej  w  operacie  ewidencji  gruntów   jako  działka  nr  77/6,  obręb  Sobieszów  II,  AM-6
o powierzchni 1.6924 ha, oraz związane z tym prawem prawo własności posadowionego na gruncie
budynku.

2.  Zamiana wyżej wskazanych nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych Gminy
w zakresie ładu przestrzennego i gospodarowania nieruchomościami.

3. Zamiana nieruchomości następuje na podstawie aktualnych wartości nieruchomości określonych
przez rzeczoznawcę majątkowego, bez obowiązku dopłat.

§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z umowy zamiany będą środki budżetowe Miasta.

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
                                                                                                                z up. PREZYDENTA  MIASTA
                                                                                                                                                                                       JELENIEJ  GÓRY
                                                                                                                                                                                         Jerzy Łużniak
                                                                                                                                                                               Zastępca Prezydenta Miasta 


